

Årsredovisning för Nikerider AB

559059-4866

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Strandanäs
Styrelseledamot

2022-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nikerider AB, 559059-4866, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management och organisation samt inom reklam och marknadsföring. Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En extra bolagsstämma hölls i februari 2022 då en utdelning beslutades om 500 000 kr. Under året har realisationsförluster och nedskrivningar av värdepapper belastat resultatet med 988 825 kr.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 986 300	1 442 464	1 032 031	2 547 471
Resultat efter finansiella poster	492 770	781 246	-115 130	612 800
Soliditet %	48,1	82,6	65,3	61,5

Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat då företaget nu återhämtat sig från den nedgång som följde på grund av spridningen av coronaviruset de föregående två räkenskapsåren.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	506 412	448 668
Utdelning		-650 000	
Balanseras i ny räkning		448 668	-448 668
Årets resultat			176 661
Belopp vid årets utgång	50 000	305 080	176 661

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	305 080
Årets resultat	176 661
Summa	481 741

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>481 741</u>
Summa	481 741

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 986 300	1 442 464
Övriga rörelseintäkter		0	67 313
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 986 300	1 509 777
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 043	-24 337
Övriga externa kostnader		-513 634	-323 736
Personalkostnader	2	-907 719	-366 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 988	-12 863
Summa rörelsekostnader		-1 504 384	-727 742
Rörelseresultat		1 481 916	782 035
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-988 826	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-320	-789
Summa finansiella poster		-989 146	-789
Resultat efter finansiella poster		492 770	781 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-202 546
Summa bokslutsdispositioner		0	-202 546
Resultat före skatt		492 770	578 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-316 109	-130 032
Årets resultat		176 661	448 668

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 357	16 345
Summa materiella anläggningstillgångar		6 357	16 345
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 504	858 539
Andra långfristiga fordringar	5	168 522	370 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		171 026	1 228 539
Summa anläggningstillgångar		177 383	1 244 884
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	177 596
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		325 200	0
Övriga fordringar		135 098	37 337
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		721 292	144 000
Summa kortfristiga fordringar		1 181 590	358 933
Kassa och bank			
Kassa och bank		419 732	228
Summa kassa och bank		419 732	228
Summa omsättningstillgångar		1 601 322	359 161
SUMMA TILLGÅNGAR		1 778 705	1 604 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		305 080	506 412
Årets resultat		176 661	448 668
Summa fritt eget kapital		481 741	955 080
Summa eget kapital		531 741	1 005 080
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		407 708	407 708
Summa obeskattade reserver		407 708	407 708
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 841	9 376
Skatteskulder		359 186	134 083
Övriga skulder		456 729	38 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	9 570
Summa kortfristiga skulder		839 256	191 257
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 778 705	1 604 045

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	64 314	64 314
Utgående anskaffningsvärden	64 314	64 314
Ingående avskrivningar	-47 969	-35 106
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 988	-12 863
Utgående avskrivningar	-57 957	-47 969
Redovisat värde	6 357	16 345

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	858 539	758 539
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 503	100 000
Försäljningar	-393 234	
Utgående anskaffningsvärden	467 808	858 539
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-465 304	
Utgående nedskrivningar	-465 304	0
Redovisat värde	2 504	858 539

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	370 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		370 000
Utgående anskaffningsvärden	370 000	370 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-201 478	
Utgående nedskrivningar	-201 478	0
Redovisat värde	168 522	370 000

Posten är en kapitalförsäkring.

Underskrifter

Stockholm

Niklas Strandanäs
Niklas Strandanäs
Styrelseledamot

2022-12-14
Datum